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Wettkampf Nr. 1
25m Freistil Mixed

Jahrgang 2015/2016: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kitaev, Aristarch ..... 2015 Blau Weiß Pirmasens   0:19,73  
     2. Holzhauser, Kimberly .. 2015 Förderschule Landstu  0:24,91  
     3. McDonald, Margaret .... 2016 Aquakids KL           0:26,25  
     4. Schäfer, Deshawn ...... 2015 Förderschule Landstu  0:27,18  
     5. Kerlah, Roman ......... 2015 Wendelinus Schule     0:29,92  
     6. Dusa, Vincent ......... 2015 Aquakids KL           0:31,13  
     7. Costa Monteiro de Lima  2015 Förderschule Landstu  0:31,56  
     8. Mahl, Lio ............. 2016 Aquakids KL           0:39,13  
     9. Dusa, Daria ........... 2015 Aquakids KL           0:40,34  
    10. Weisert, Valeria ...... 2015 Aquakids KL           0:40,42  
    11. Schreiber, Noah ....... 2015 Förderschule Landstu  0:49,20  
    12. Gräfenstein, Neo ...... 2015 Förderschule Landstu  0:54,34  
    13. Dietrich, Helena ...... 2015 Förderschule Landstu  1:01,68  
    
Aufgegeben
    Gräfenstein, Neo ...... 2015 Förderschule Landstu           
    
Nicht am Start:
    Müller, Ivonne ........ 2015 Förderschule Landstu           
        Boin, Noah ............ 2015 Blau Weiß Pirmasens            
        Jahn, Elina ........... 2015 Förderschule Landstu           
        Russo, Leonardo ....... 2015 Wendelinus Schule              
        Maruska, Milan ........ 2016 Blau Weiß Pirmasens            
    

Jahrgang 2017/2018: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moos, Romeo ........... 2018 Aquakids KL           0:30,40  
     2. Müller, Nilas ......... 2017 Aquakids KL           0:39,18  
     3. Halter, Jonas ......... 2018 Aquakids KL           0:41,23  
     4. Brödel, Erik .......... 2018 Aquakids KL           0:56,25  
     5. Weisert, Alex ......... 2018 Aquakids KL           1:06,93  
     6. Fett, Lennox .......... 2018 Aquakids KL           1:07,03  
    
Nicht am Start:
    Götzinger, Frieda ..... 2017 Aquakids KL                    
    

Jahrgang 2019/2020: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mallory, Kay .......... 2019 Aquakids KL           0:35,27  
     2. Vorherr, Marit ........ 2019 SC Neptun Alzey       0:57,51  
    

Wettkampf Nr. 2
25m Brust Mixed

Jahrgang 2015/2016: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schäfer, Deshawn ...... 2015 Förderschule Landstu  0:26,72  
     2. Holzhauser, Kimberly .. 2015 Förderschule Landstu  0:30,39  
     3. Costa Monteiro de Lima  2015 Förderschule Landstu  0:30,62  
     4. Schindler, Maximilian . 2016 Blau Weiß Pirmasens   0:32,79  
     5. Kerlah, Roman ......... 2015 Wendelinus Schule     0:33,71  
     6. Mahl, Lio ............. 2016 Aquakids KL           0:40,07  
     7. Gerber, Milan ......... 2015 Wendelinus Schule     0:41,52  
     8. Vijayaratnam, Kajinan . 2015 Förderschule Landstu  0:41,92  
     9. Meinel, Malte ......... 2015 Wendelinus Schule     0:42,18  
    10. Dietrich, Helena ...... 2015 Förderschule Landstu  0:43,21  
    11. Dusa, Daria ........... 2015 Aquakids KL           0:43,64  
    12. Gräfenstein, Neo ...... 2015 Förderschule Landstu  1:00,95  
    13. Schreiber, Noah ....... 2015 Förderschule Landstu  1:02,67  
    14. Dusa, Vincent ......... 2015 Aquakids KL           1:05,27  
    15. Jahn, Elina ........... 2015 Förderschule Landstu  1:11,66  
    
Nicht am Start:
    Mees, Henry ........... 2016 Aquakids KL                    
        Weisert, Valeria ...... 2015 Aquakids KL                    

Veranstalter: Verbandgemeinde Ramtein-Miesenbach  Ausrichter: Aqua Kids Kaisersl
28.04.24     7:02 Uhr    



28.04.24     7:02 Uhr                                              Seite 2
Protokoll: Einlagen 7. Azurcup 2018

    Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

25m Brust Mixed

    Maruska, Milan ........ 2016 Blau Weiß Pirmasens            
        Mang, Ben ............. 2016 Blau Weiß Pirmasens            
        Müller, Ivonne ........ 2015 Förderschule Landstu           
        Yordanov, Todor ....... 2015 Förderschule Landstu           
    

Jahrgang 2017/2018: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Müller, Nilas ......... 2017 Aquakids KL           0:37,92  
     2. Halter, Jonas ......... 2018 Aquakids KL           0:41,69  
    

Jahrgang 2019/2020: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mallory, Kay .......... 2019 Aquakids KL           0:37,07  
    

Wettkampf Nr. 3
25m Rücken Mixed

Jahrgang 2015/2016: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kitaev, Aristarch ..... 2015 Blau Weiß Pirmasens   0:24,87  
     2. Schindler, Maximilian . 2016 Blau Weiß Pirmasens   0:27,77  
     3. Holzhauser, Kimberly .. 2015 Förderschule Landstu  0:28,17  
     4. McDonald, Margaret .... 2016 Aquakids KL           0:31,36  
     5. Schäfer, Deshawn ...... 2015 Förderschule Landstu  0:32,77  
     6. Dusa, Vincent ......... 2015 Aquakids KL           0:33,57  
     7. Mang, Ben ............. 2016 Blau Weiß Pirmasens   0:35,27  
     8. Dusa, Daria ........... 2015 Aquakids KL           0:38,34  
    
Nicht am Start:
    Maruska, Milan ........ 2016 Blau Weiß Pirmasens            
        Boin, Noah ............ 2015 Blau Weiß Pirmasens            
    

Jahrgang 2017/2018: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Götzinger, Frieda ..... 2017 Aquakids KL           0:30,36  
     2. Müller, Nilas ......... 2017 Aquakids KL           0:39,49  
     3. Halter, Jonas ......... 2018 Aquakids KL           0:40,19  
     4. Weisert, Alex ......... 2018 Aquakids KL           1:00,69  
    
Nicht am Start:
    Moos, Romeo ........... 2018 Aquakids KL                    
    

Jahrgang 2019/2020: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mallory, Kay .......... 2019 Aquakids KL           0:41,01  
    

Veranstalter: Verbandgemeinde Ramtein-Miesenbach  Ausrichter: Aqua Kids Kaisersl
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Wettkampf Nr. 4
50m Freistil Mixed

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Janzen, Alexander ..... 1995 DJK Dudweiler         0:26,62  
     2. Vance, Nathanael ...... 2005 Gym Sickingen         0:26,86  
     3. Mergups,  Eduards ..... 2006 Gym Sickingen         0:27,19  
    
Nicht am Start:
    Weimer, Regina ........ 1977 Aquakids KL                    
    

Jahrgang 2007/2008: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mergups, Henrijs ...... 2008 Gym Sickingen         0:26,27  
    

Jahrgang 2009/2010: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mergups, Alexanders ... 2010 Gym Sickingen         0:36,16  
    

Jahrgang 2011/2012: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Merups, Peter ......... 2012 Gym Sickingen         0:45,15  
    
Nicht am Start:
    Lessmeister, Amy-Jolie  2012 DLRG Ramstein                  
        Bohn, Milan ........... 2012 Aquakids KL                    
    

Jahrgang 2013/2014: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Daub, Francisco ....... 2013 Aquakids KL           1:03,08  
     2. Rudolphi, Leon ........ 2014 Wendelinus Schule     1:05,95  
     3. Horneff, Lotta ........ 2014 DLRG Ramstein         1:12,50  
    
Nicht am Start:
    Schulz, Marlene ....... 2014 Aquakids KL                    
        Epp, Fenja ............ 2014 Wendelinus Schule              
    

Wettkampf Nr. 5
50m Brust Mixed

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Janzen, Alexander ..... 1995 DJK Dudweiler         0:33,65  
     2. Vance, Nathanael ...... 2005 Gym Sickingen         0:36,02  
     3. Mergups,  Eduards ..... 2006 Gym Sickingen         0:36,72  
    

Jahrgang 2007/2008: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mergups, Henrijs ...... 2008 Gym Sickingen         0:36,02  
    

Veranstalter: Verbandgemeinde Ramtein-Miesenbach  Ausrichter: Aqua Kids Kaisersl
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

50m Brust Mixed

Jahrgang 2011/2012: 

Nicht am Start:
    Bohn, Milan ........... 2012 Aquakids KL                    
        Lessmeister, Amy-Jolie  2012 DLRG Ramstein                  
    

Jahrgang 2013/2014: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rodriguez, Mateo ...... 2014 Wendelinus Schule     0:59,33  
     2. Daub, Francisco ....... 2013 Aquakids KL           1:05,86  
     3. Horneff, Lotta ........ 2014 DLRG Ramstein         1:09,22  
     4. Turan, Berat .......... 2014 Wendelinus Schule     1:23,71  
     5. Rudolphi, Leon ........ 2014 Wendelinus Schule     1:30,10  
    
Nicht am Start:
    Schulz, Marlene ....... 2014 Aquakids KL                    
    

Wettkampf Nr. 6
50m Rücken Mixed

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Janzen, Alexander ..... 1995 DJK Dudweiler         0:31,33  
    

Jahrgang 2009/2010: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mergups, Alexanders ... 2010 Gym Sickingen         0:53,85  
    

Jahrgang 2011/2012: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Merups, Peter ......... 2012 Gym Sickingen         1:03,08  
    
Nicht am Start:
    Bohn, Milan ........... 2012 Aquakids KL                    
    

Jahrgang 2013/2014: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rodriguez, Mateo ...... 2014 Wendelinus Schule     1:11,41  
     2. Rudolphi, Leon ........ 2014 Wendelinus Schule     1:12,11  
     3. Daub, Francisco ....... 2013 Aquakids KL           1:23,50  
    
Nicht am Start:
    Schulz, Marlene ....... 2014 Aquakids KL                    
    

Veranstalter: Verbandgemeinde Ramtein-Miesenbach  Ausrichter: Aqua Kids Kaisersl
28.04.24     7:02 Uhr    
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Wettkampf Nr. 7
3 * 50m Freistil Mixed

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........      Fam. Cambeses         1:30,49  
             (        )  Cambeses, Enriko ......     

             (        )  Cambeses, B ...........     

     1:30,49 ( 1:30,49)  Cambeses, Hugo ........     

    
 2. 1. Mannschaft .........      Fam. Geißert          1:38,26  
             (        )  Geißert, Flo ..........     

             (        )  Geißert, Alex .........     

     1:38,26 ( 1:38,26)  Geißert, Marie ........     

    
 3. 1. Mannschaft .........      Fam. Hughes           1:40,63  
             (        )  Hughes, Alex ..........     

             (        )  Hughes, Michelle ......     

     1:40,63 ( 1:40,63)  Hughes, Liam ..........     

    
 4. 1. Mannschaft .........      Trainer Aquakids      1:42,35  
             (        )  Obradovic, Mirko ......     

             (        )  Seidel, Susanne .......     

     1:42,35 ( 1:42,35)  Seidel, Leonie ........     

    
 5. 1. Mannschaft .........      Fam. Makeev           1:51,52  
             (        )  Makeev, Elia ..........     

             (        )  Makeev, Igor ..........     

     1:51,52 ( 1:51,52)  Makeev, Leyla .........     

    
 6. 1. Mannschaft .........      Fam. Panus            1:52,08  
             (        )  Panus, Mina ...........     

             (        )  Panus, Patrick ........     

     1:52,08 ( 1:52,08)  Panus, Ingo ...........     

    
 7. 1. Mannschaft .........      Fam. Wolfer/Unger     1:53,27  
             (        )  Wolfer-Unger, Thomas ..     

             (        )  Wolfer-Unger, Katharina     

     1:53,27 ( 1:53,27)  Wolfer-Unger, Lena ....     

    
 8. 1. Mannschaft .........      Fam. Keßler           1:54,40  
             (        )  Keßler, Henri .........     

             (        )  Keßler, Stefan ........     

     1:54,40 ( 1:54,40)  Keßler, Tim ...........     

    
 9. 1. Mannschaft .........      Fam. Venzke           2:04,19  
             (        )  Venzke, Cristian ......     

             (        )  Venzke, Neela .........     

     2:04,19 ( 2:04,19)  Venzke, Jona ..........     

    
10. 1. Mannschaft .........      Aquakids Trainer 2    2:08,73  
             (        )  Orth, Alexander .......     

             (        )  Rogel, Kirstin ........     

     2:08,73 ( 2:08,73)  Schick, Jenny .........     

    
11. 1. Mannschaft .........      Fam. Müller (Dud)     2:10,42  
             (        )  Müller, Martin ........     

             (        )  Müller, Inger .........     

     2:10,42 ( 2:10,42)  Müller, Paul ..........     

    
12. 1. Mannschaft .........      Fam. Heep (Dud)       2:11,05  
             (        )  Hepp, Louisa ..........     

             (        )  Hepp, Jürgen ..........     

     2:11,05 ( 2:11,05)  Hepp, Emilie ..........     

    
13. 1. Mannschaft .........      Fam. Mallory          2:18,85  
             (        )  Mallory, Kay ..........     

             (        )  Cadon, Robin ..........     

     2:18,85 ( 2:18,85)  Mallory, RJ ...........     

    
14. 1. Mannschaft .........      Fam. Hinkel           2:32,88  
             (        )  Hinkel, Johanna .......     

             (        )  Hinkel, Katrin ........     

     2:32,88 ( 2:32,88)  Hinkel, Florian .......     

    

Veranstalter: Verbandgemeinde Ramtein-Miesenbach  Ausrichter: Aqua Kids Kaisersl
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 7

3 * 50m Freistil Mixed

15. 1. Mannschaft .........      Fam. Moser            2:36,26  
             (        )  Moser, Adrian .........     

             (        )  Moser, Erik ...........     

     2:36,26 ( 2:36,26)  Moser, Dominik ........     

    
16. 1. Mannschaft .........      Fam. Mahl             2:49,33  
             (        )  Mahl, Yannis ..........     

             (        )  Grub, Alice ...........     

     2:49,33 ( 2:49,33)  Grub, Johannes ........     

    
17. 1. Mannschaft .........      Fam. Heil             3:00,17  
             (        )  Heil, Tamara ..........     

             (        )  Heil, Stefanie ........     

     3:00,17 ( 3:00,17)  Heil, Eva .............     

    
18. 1. Mannschaft .........      Fam. Krzykala (Dud)   3:02,59  
             (        )  Krzykala, Marlon ......     

             (        )  Krzykala, Andre .......     

     3:02,59 ( 3:02,59)  Krzykala, Nora ........     

    

Nicht am Start:
    1. Mannschaft .........      Fam. Götzinger/Blum            
        1. Mannschaft .........      Fam. Tottle                    
    

Wettkampf Nr. 8
100m Freistil Mixed

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mergups,  Eduards ..... 2006 Gym Sickingen         1:02,28  
     2. Vance, Nathanael ...... 2005 Gym Sickingen         1:07,79  
    

Jahrgang 2007/2008: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mergups, Henrijs ...... 2008 Gym Sickingen         0:59,51  
    

Jahrgang 2009/2010: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mergups, Alexanders ... 2010 Gym Sickingen         1:30,56  
    

Wettkampf Nr. 9
100m Rücken Mixed

Jahrgang 2006 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Janzen, Alexander ..... 1995 DJK Dudweiler         1:06,92  
     2. Vance, Nathanael ...... 2005 Gym Sickingen         1:34,32  
    

Veranstalter: Verbandgemeinde Ramtein-Miesenbach  Ausrichter: Aqua Kids Kaisersl
28.04.24     7:02 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 9

100m Rücken Mixed

Jahrgang 2007/2008: 

Nicht am Start:
    Mergups, Henrijs ...... 2008 Gym Sickingen                  
    

Veranstalter: Verbandgemeinde Ramtein-Miesenbach  Ausrichter: Aqua Kids Kaisersl
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